N. Turitza¹⁵⁴

ab immemorabili erecta

1^{mo} Dominus Terrestris est Regio Camerale Dominium Unghvariense

2^{do} Ius Patronatus nullus exercet

3^{io} Animae confessionis capaces ritus hujus Graeco Catholicae 229. Romano Catholicis vel alterius cujuscunque religionis nullis isthic existentibus

4^{to} Coloni hujates Numero 30. sunt sessionum mediarum Inquilini 2.

5^{to} Oratorium acatholicorum nullum

6^{to} Nobilium et Libertinorum nullus

7^o Ecclesia lignea antiqua ruinae proxima internis necessariis supellectilibus provisiva 200. animarum capax

Habet annue fixos ex capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis veluti nullis

Ex Criptis pulsu campanarum marsupiali vel alia elemosina

Summa proventuum Ecclesiae

9^{mo} Pro casu in sufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus pro tenuitate provident Parochiani Parochiani (!) plebei

10^{mo} Domus Parochialis lignea tribus cubiculis atrio constans commoda partim per Parochianos partim per ipsum Parochum erecta

11^{mo} Parochus habet proventus annue

Ex Fundo per Dominium Regio Camerale ex assignato unam integram sessionem efficiente signanter vero. Ex Fundo intravilano qui arboribus fructiferis destitueretur, adeoque falcabili ad 3. currus foeni dempto labore falcaturae

florenum 1 denarios 30

Extravilanis vero et quidem Terris arabilibus post fundualibus ad unam calcaturam 12. metretam Psoniensem avenae capacibus alia calcatura semper in vervacto relicta, inquantum singulum jugerum post singulam metretam Psoniensem duplum procreare prosperaretur mercede laboris quippe terrae araturae, quamlibet unius metretae Psoniensis capacem a denariis 20 et occationis a denariis 10 proprio denique seminis ordinarii utpote avenae /:ex quo triticum et siliginem terra haec sterilis absque fimatione haut produceret:/ singulae metretae Psoniensis a denariis 30 computando supputatis post singulus jugerum duarum metretam Psoniensem capax titulo lucri denarius 30 assumendo fructus eorum constitueret

florenos 3

154 Nagyturjaszög (1903-ig Nagyturica), Турция [UA], Kárpátontúli terület Perecsenyi járás; Conscriptio1741: Thuricza, Turjai esp. ker.; Cat1792: Nagyturica, Turjai esp. ker.; Conscriptio1806: Nagyturica, Turjai esp. ker.

Ung vármegye

Ex Pratis extravilanis respectu singuli currus foeni mercede laboris pariter
supputata titulo puri lucri post 6. falcastra quemlibet currum a denariis 30
computando *florenos 3*

Lignatio focalis e silvis Dominalibus effert *florenos 2*

A parochianis Numero 39. a singulo per metretam Poseniensem mixturae
annuatim facit *floreni 19 denarios 30*

A Duobus Inquilinis per mediam Poseniensem metretam *denarios 30*

Summa fixorum proventuum parochi *floreni 29 denarii 30*

[fol. 180v]

12^{mo} Cum Nobiles et Libertini in hoc loco nulli reperiantur idcirco ad praestationes
stolaris nullatenus concurrunt

13^{to} Ex stola annue percipit signanter

A Baptismate et Introductione puerperarum Numero 6. per denariis 21

florenos 2 denarios 6

A Copulatione duorum per Rhenensem florenum 1 denarium 8

florenos 2 denarios 16

A Sepultura Seniorum 3 per denarium 51

florenos 2 denarios 33

A Sepultura Iuniorum 4 per denarium 24

florenum 1 denarios 36

Summa proventus stolaris parochi

floreni 8 denarii 31

Summa proventuum fixorum parochi

floreni 29 denarii 30

Summa utriusque

floreni 38 denarii 1

14^o A Nobilibus et Libertinis vel uti hic loci nullis Parochus nullam desumit stolam
hinc

15^o Stola Nobilium annue efficit nihil hac etiam ratione

16^o Pro casu abrogandae stolae solitae Baptismi videlicet introductionum,
Copulationis et Sepulturae ordinariae invicem stolae istius qui per aversionem
aliquid sive in naturalibus sive parata contribuere velint, non dantur Nobiles
neque Libertini

17^o Reliqui vero Parochiani malunt inhaerere praxi et usui hactenus observato

Cantor in eadem matre

1^{mo} Domus cantoris lignea sat commoda per Parochianos erecta

2^{do} Cantor habet proventus ex Fundo intravilano mediam sessionem efficiente,
per Dominium terrestre eidem assignato currus 1. foeni *denarios 30*

Ex agris arabilibus ad unam calcaturam ad metretam Poseniensem 6. reductis
dempto labore arature videlicet occationis et pratio seminis prosperat

florenum 1 denarios 30

Alia vero calcatura semper in vervacta relicta

Ex Pratis ad duos currus foeni dempta laborum mercede *florenum 1 denarios 30*

A Parochianis Numero 39. per metretam Poseniensem quamlibet a denariis 15
computando efficit *florenos 9 denarios 45*

A duobus Inquilinis unam quartam metretam Poseniensem computato a denariis
7 ½ facit *denarios 15*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa proventuum fixorum cantoris *floreni 13 denarii 30*

3^{tio} Nobiles et Libertini prouti hic loci nulli sunt ita ad praestat praesrationes non concurrunt

Ex stola annue percipit signanter

A Baptismate Numero 6. a denariis 3 denarios 18

A Copulatione Numero 2. a denariis 6 denarios 12

A Sepultura Seniorum 3. a denariis 24 florenum 1 denarios 12

A Sepultura Iuniorum 4 a denariis 12 denarios 48

Summa proventus stolaris cantoris floreni 2 denarii 30